Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

Shoqeria Oktapus 1 Security shpk Tirane

Nr. Pershkrimii Elementeve PEfiubng PEriligha
Raportuese Para ardhese

1 |Shitjet neto 32,813,010 5,801,068

2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit

3 |Ndrysh.ne invent.prod.gatshme e prodhimit ne proges

4 |Materialet e konsumuara (Mallra)

5 |Kosto e punes 6,136,588 3,300,715
Pagat e personelit 5,258,430 2,828,376
Shpenzimet per sigurime shogerore e shendetsore 878,158 472,339

6 |Amortizimet dhe zhvleresimet 456,592

7 |Shpenzime te tjera 24,922,409 2,668,744

8 Totali i Shpenzimeve (shumat 4-7) 31,515,588 5,969,459

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 1,297,422 -168,391

10 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolluara

11 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 |Te ardhurat dhe shpenzimet financiare - 0
121.0 Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
122  Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0
123 Fitimet (Humbjethnga kursi i kembimit
124  Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0

13 |Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare - 0

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 1,297,422 -168,391

15 [Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 207,295

16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14-15) 1,090,127 -168,391

17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Financiare




